Постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа
от 19 июня 2009 № 222

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 1 октября 2008 года № 327                   «О подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования город-курорт Анапа»
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 1 октября 2008 года № 327 «О подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:
1. В пункте 3 постановления слово (Мымрина) заменить словом (Голофаст);

2. В пункте 4 постановления слово (Бакуменко) заменить словом (Гандалоева);

3. В пункте 6 постановления слова «Отделу по работе с домовыми и квартальными комитетами (Козлова)» заменить словами «Отделу по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления управления по обеспечению деятельности администрации (Козлова)»;

4. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
«7. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк):
7.1. Проводить информационно-разъяснительную работу, направленную на широкое освещение целей и задач Всероссийской переписи населения 2010 года, через средства массовой информации;

7.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.».
5. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
6. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 19 июня 2009 № 222
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования город-курорт Анапа
	Харитонов

Алексей Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, председатель комиссии;

	Козлов

Сергей Алексеевич
	-
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа,  заместитель председателя комиссии;

	Голофаст

Светлана Евгеньевна
	-
	главный специалист Крымского отдела государственной статистики в городе-курорте Анапа, заместитель председателя комиссии;

	Козлова

Наталия Александровна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления управления по обеспечению деятельности администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Анохин

Михаил Александрович
	-
	Исполняющий обязанности начальника сектора градостроительного автоматизированного кадастра управления архитектуры и градостроительства (по согласованию);

	Белков

Владимир Васильевич
	-
	начальник института береговой охраны ФСБ РФ (по согласованию);

	Белостоцкий

Александр Георгиевич
	-
	начальник управления внутренних дел по городу-курорту Анапа (по согласованию);

	Боюр

Николай Николаевич
	-
	глава администрации Гостагаевского сельского округа;

	Волков

Владимир Николаевич
	-
	военный комиссар объединенного военного комиссариата города Анапа (по согласованию);

	Гончаров

Сергей Владимирович
	-
	глава администрации Приморского сельского округа;

	Громовая

Елена Николаевна
	-
	главный специалист отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления управления по обеспечению деятельности администрации;

	Дубошин

Андрей Викторович
	-
	начальник отдела УФМС РФ по Краснодарскому краю в городе-курорте Анапа (по согласованию);

	Дьяченко

Елена Алексеевна
	-
	руководитель Государственного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения в городе Анапа» (по согласованию);

	Думина

Маргарита Федоровна
	-
	главный специалист управления по взаимодействию со средствами массовой информации;

	Игнатенко

Валерий Николаевич
	-
	начальник управления по взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями;

	Кизим

Михаил Филиппович
	-
	начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства;

	Колнаузов

Валерий Иванович
	-
	генеральный директор ОАО «Коммунальщик» (по согласованию);

	Коломиец

Татьяна Николаевна
	-
	начальник отдела ЗАГС города-курорта Анапа управления ЗАГС Краснодарского края (по согласованию);

	Корзун

Андрей Александрович
	-
	глава администрации Джигинского сельского округа;

	Кориафили

Леонид Георгиевич
	-
	глава администрации Витязевского сельского округа;

	Корниенко

Валентина Николаевна
	-
	глава администрации Супсехского сельского округа;

	Королева                             -

Людмила Александровна
	исполняющий обязанности начальника управления здравоохранения;

	Крохмаль

Анатолий Васильевич
	-
	начальник управления по санаторно-курортному комплексу и экологии;

	Лазько

Николай Николаевич
	-
	глава администрации Первомайского сельского округа;

	Мамыкина

Мария Михайловна

	-
	начальник управления по обеспечению деятельности администрации

	Маргарян

Артур Владимирович
	-
	глава администрации Гайкодзорского сельского округа;

	Нечаев

Евгений Иванович
	-
	глава администрации Благовещенского сельского округа;

	Никуленко

Марина Владимировна
	-
	начальник управления имущественных отношений;

	Оганьян

Арпеник Врамовна
	-
	главный специалист отдела организационной работы управления по обеспечению деятельности администрации;

	Пономаренко

Сергей Павлович
	-
	начальник Анапского почтамта управления ФПС Краснодарский краевой филиал ГУП «Почта России» (по согласованию);

	Пшениснов

Артем Николаевич
	-
	глава администрации Виноградного сельского округа;

	Смаглюк

Алексей Владимирович
	-
	начальник отдела по промышленности, транспорту и связи;

	Царев

Евгений Степанович
	-
	руководитель финансового управления департа-мента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края по городу-курорту Анапа (по согласованию);

	Шубин Юрий Александрович
	-
	 начальник Анапского военного гарнизона, командир в/ч 400515 (по согласованию);

	Экнодосьян

Александр Алексанович
	-
	глава администрации Анапского сельского округа.

Начальник отдела по взаимодействию

с органами территориального общественного

самоуправления  управления по обеспечению

деятельности администрации                                                                 Н.А.Козлова